

ردیف	مصوبات جلسه ۶۹	دستگاه مربوطه جهت اجرا	سطح مصوبات
۱	با توجه به ثبت نام تعداد زیادی متقاضی واجد شرایط برای دریافت تراکتور در استان کرمانشاه و همچنین استهلاک بیش از ۴۰ تا ۵۰ درصد از تراکتورهای موجود و همچنین سهمیه های اندک تراکتور استان و اینکه چند سال به طول می انجامد که یک کشاورز واجد شرایط بتواند تراکتور خود را از تنها واحد تراکتور سازی کشور دریافت نماید، پیشنهاد و مصوب گردید تعرفه واردات تراکتور اصلاح و به صفر یا کاهش موثر بیابد و مراتب از سوی دبیرخانه شورای گفت و گوی ملی و از سوی دیگر دستگاه های مرتبط به مراجع ذیربط ارائه گردد.	شورای گفت و گو	ملی
۲	با توجه به فرمایشات جناب آقای دکتر مصری نایب رئیس محترم مجلس شورای اسلامی با کارخانه تراکتورسازی مقرر شد: نمایشگاه و همایش قطعات تراکتور و نحوه همکاری صنعت گران استان در تأمین قطعات مورد نیاز تراکتور در کرمانشاه برگزار و در این رویداد ظرفیت های ساخت قطعات در استان بررسی و مشخص گردد لذا مقرر گردید در برگزاری نمایشگاه دستگاه های ذیربط مشارکت و همکاری نمایند.	سازمان جهاد کشاورزی شرکت بین المللی نمایشگاهی سازمان صمت	استانی
۳	با توجه به نوبت های طولانی دریافت تراکتور در استان کشاورزی محور کرمانشاه، مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی استان مساعی خود را برای تخصیص و جذب حداقل ۱۲۰۰ دستگاه تراکتور در سال ۱۴۰۰ به استان انجام و گزارش آن را در نیمه دوم سال جاری در جلسات شورای گفت و گو ارائه نماید.	سازمان جهاد کشاورزی	استانی
۴	نظر به اینکه بر اساس گزارشات دریافتی، ارائه خدمات و تسهیلات از سوی سازمان جهاد کشاورزی به کشاورزان منوط و مشروط به تمدید اعتبار پروانه بهره برداری از چاه گردیده است مصوب گردید ارائه هر گونه خدمات از جمله دریافت کودهای شیمیایی ، سموم و ... از انجام این شروط مستثنی گردد.	سازمان جهاد کشاورزی	استانی
۵	با توجه به اختیارات امور آب مقرر گردید جلسه ایی به منظور بررسی چگونگی افزایش مدت اعتبار پروانه ها و مجوزهای بهره برداری آب از ۱ سال به ۲ الی ۵ سال با حضور نمایندگان تشکل های کشاورزی، سازمان جهاد کشاورزی توسط اتاق بازرگانی تشکیل و در این راستا تسهیلاتی فراهم و اجرایی گردد و گزارش نتایج این جلسه در جلسه آتی شورای گفت و گو ارائه گردد.	اتاق بازرگانی امور آب سازمان جهاد کشاورزی تشکل های حوزه کشاورزی	استانی
۶	مقرر گردید جلسه بعدی شورای گفت و گو هفته آینده برگزار گردد.	شورای گفت و گو دفتر استاندار	استانی